PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2014г.  № 08/5

 О     внесении   в    управу      Донского
района  города  Москвы  предложений
по вопросам осуществления отдельных
полномочий города Москвы.

  В соответствии с пунктом 2 части 15 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Донской,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

            1. Внести в управу Донского района города Москвы предложения по проведению работ по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту многоквартирных домов, устройству наружного освещения в муниципальном округе Донской в 2015 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Донского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
    3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской  www.mo-donskoy.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Донской Кабанову Т.В.

	Глава

муниципального округа
Донской
	Т.В.Кабанова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Донской

    от 25 июня 2014 г. № 08/5
Предложения по включению в адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Донской  в 2015 году
	№ п/п
	Адрес
	Элементы/вид работ и место их проведения

	1
	Варшавское шоссе, д.10, кор.1
	работы по замене кровли

	2
	Ленинский проспект, д.23
	работы по замене кровли (с ТВР)

	3
	Варшавское шоссе, д.4,
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы центрального отопления, работы по замене канализации

	4
	Загородное шоссе, д.5, корп.4
	работы по замене кровли

	5
	Севастопольский проспект, д.5, корп.2
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы центрального отопления, работы по замене канализации

	6
	Севастопольский проспект, д.3, корп.4
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения

	7
	Варшавское шоссе, д.7, корп.1
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы центрального отопления, работы по замене канализации

	8
	Севастопольский проспект, д.5, корп.3
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, работы по замене канализации

	9
	Варшавское шоссе, д.10, корп.1
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	Варшавское шоссе, д.2
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения

	11
	Варшавское шоссе, д.6
	ремонт внутридомового оборудования электроснабжения

	12
	Ленинский проспект, д.16
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения

	13
	ул. Шаболовка, д.38
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы центрального отопления

	14
	ул. Орджоникидзе, д.1
	ремонт системы горячего водоснабжения, ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы центрального отопления

	15
	ул. Орджоникидзе, д.2
	ремонт фасада

	16
	Ленинский проспект, д.16, 22, 25
	Установка счетчиков центрального отопления, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения

Предложения по включению в адресный перечень дворовых территорий по устройству наружного освещения в муниципальном округе Донской в 2015 году

	№ п/п
	Адрес

	1
	ул. Шаболовка, д.46, корп.2,3
	детская площадка

	2
	5-й Донской проезд, д.21, корп.14
	детская и спортивная площадки

	3
	5-й Донской проезд, д.21, корп.12
	детская площадка

	4
	Севастопольский проспект, д.1, корп.5

	5
	Загородное шоссе, д.6,
корп.1

	ветеранский дворик

	6
	Канатчиковский проезд

	( от ГКБ № 55 до ул.Вавилова)

Предложения по включению в адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Донской в 2015 году

	№ п/п
	Адрес
	Элементы/вид работ и место их проведения

	1
	Загородное шоссе, д.6, корп.1
	установка беседки во дворе

	2
	Ленинский проспект, д.18
	устройство резинового покрытия на спортивной площадке и установка 2 лавочек на детской площадке

	3
	Севастопольский проспект, д.3, корп.4
	устройство резинового покрытия на детской площадке

	4
	Канатчиковский проезд

	устройство пешеходной зоны от ГКБ №55 до ул.Вавилова

	5
	Варшавское шоссе, д.18
	устройство пешеходной зоны- проход от гаражей во двор к корп. 2,3

PAGE